

Piłkarki nożne z SP 8 Krotoszyn 15 drużyną w Polsce !

Mistrzynie Wielkopolski - dziewczęca drużyna piłki nożnej za Szkoły Podstawowej nr 8 w Krotoszynie wzięła udział w Finale Krajowym 5 Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Premiera RP, który rozegrany został w Warszawie w dniach 15-18.10.2014 r.

Do stolicy zawitały 64 zespoły, zwycięzcy szesnastu decydujących turniejów wojewódzkich w czterech kategoriach wiekowych: dziewcząt i chłopców 10-11 lat oraz 12-13 lat.

W środę 15 października nastąpiła weryfikacja dokumentów, odbiór sprzętu sportowego a także zakwaterowanie zawodników i trenerów w hotelu Atos, na warszawskim Mokotowie.

Po południu uczestnicy turnieju przejechali autokarami ulicami Warszawy w eskorcie policji do COS Torwar, gdyż głównym punktem dnia dla zawodniczek i zawodników był udział w Piłkarskim Quizie Orlika. Quiz rozwiązywali również zaproszeni goście, wśród których było wiele gwiazd sportu, filmu i muzyki : Mariusz Czerkowski, Jakub Kosecki, Jacek Czachor, Sylwia Gruchała, Jarek Jakimowicz, Natalia Siwiec, Rafał Mroczek, Liber, Grzegorz Hyży.

Piłkarski Quiz Orlika składał się z 4 rund pytań, po 4 pytania w każdej rundzie w następujących kategoriach: historia, reprezentacja Polski, gwiazdy i mundial 2014. Program poprowadzili Paulina Chylewska i Rafał Patyra. Po zakończonym konkursie gwiazdy rozdawały autografy i chętnie pozowały do wspólnych zdjęć.

Równolegle w sali bocznej odbyło się losowanie drużyn i grup, w którym uczestniczyli trenerzy i opiekunowie. Piłkarki z SP 8 Krotoszyn rozlosowano do grupy H z zespołami: Orlik Skawina (woj. małopolskie), Orliki Harasiuk (woj. podkarpackie) i UKS Gol Brodnica (woj. kujawsko- pomorskie).

Czwartek 16 października był dniem rozgrywek rundy eliminacyjnej (faza grupowa) i odbywał się w Ośrodku Piłkarskim OSIR Bemowo. Dziewczęta z Ósemki wykazały się ogromną wolą walki, walki fair- play oraz determinacją ale mimo tego uległy rywalkom i następnego dnia zagrały o miejsca 13-16, ostatecznie plasując się na miejscu 15.

W sobotę 18 października do Warszawy przyjechali kibice z Krotoszyna (rodzice i rodzeństwo naszych zawodniczek), aby wspólnie na warszawskim Torwarze obejrzeć finał piłkarskiego święta w wykonaniu najlepszych zespołów całego turnieju. Drużyną kibiców dowodziła pani Katarzyna Maciejewska, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Krotoszynie, która nie kryła dumy ze swoich przebojowych uczennic.

Imprezę poprowadził Dariusz Szpakowski i DJ Ucho. W przerwie meczów odbyły się pokazy tricków w wykonaniu najlepszych zawodników Freestyle, występy artystyczne zespołu Dziubek Band oraz ulubieńca kibiców Grzegorza Hyżego. Konkursy dla publiczności wspierali znakomici sportowcy m.in. Anita Włodarczyk, Sylwia Gruchała i Robert Sycz. Puchary i medale zwycięzcom wręczył Minister Sportu pan Andrzej Biernat.

Meczom finałowym towarzyszyło również wiele atrakcji przygotowanych w Strefach Kibica – było wiele stanowisk sportowych, na których każdy kibic mógł sprawdzić swoją sprawność, wymienić poglądy, pozyskać autograf i wygrać ciekawe nagrody.

Klasyfikacja końcowa 5 Turnieju Orlika o Puchar Premiera RP w kategorii dziewczęta młodsze 10-11 lat (roczniki 2003-2004) przedstawia się następująco:

1. MUKS 1 Gorzów Wlkp. (woj. lubuskie)
2. Orlik Skawina (woj. małopolskie)- nasze rywalki grupowe
3. UKS Ząbkovia Ząbki (woj. mazowieckie)
4. 21+ Wałbrzych (woj. dolnośląskie)
- 5-8. ZSP Biała Nyska/PSP Sidzina (woj. opolskie), LUKS Kormoran Brzydowo, (woj. warmińsko-mazurskie), UKS Pionier Brańsk (woj. podlaskie), UKS Gol Brodnica (woj. kujawsko-pomorskie)
9. UKS Orzeł 2010 Wałcz (woj. zachodniopomorskie)
10. Orliki Harasiuki (woj. podkarpackie)
11. SP 4 Łęczna (woj. lubelskie)
12. UKS Kunów (woj. świętokrzyskie)
- 13-16. Złotka Pawłów (woj. śląskie), **SP nr 8 Krotoszyn (woj. wielkopolskie)**, ZS Regnów (woj. łódzkie), SP Łebunia (woj. pomorskie)

Wyjazd zespołu i udział w finale możliwy był dzięki wsparciu finansowemu udzielonemu przez: Rodziców, Miasto i Gminę Krotoszyn, Firmę Transportową Pana Andrzeja Młodzusińskiego oraz sponsora indywidualnego- Pana Pawła Plewę. Należą się im serdeczne podziękowania za ich wiarę w talent młodych adeptek piłki nożnej i wsparcie sportowego rozwoju.

Dziewczynki mogą obiecać, że w przyszłym roku ponownie zawalczą o mistrzostwo Wielkopolski i finał krajowy, aby godnie reprezentować swoją szkołę oraz miasto Krotoszyn na arenie ogólnopolskiej. I nie są to czcze obietnice, gdyż o wysokim poziomie formy drużyny z Ósemki świadczy również zeszłoroczny tytuł **Mistrza Wielkopolski w Turnieju Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” i XI m-ce w ogólnopolskim finale, który rozegrany został w Gdyni, w dniach 13-15.09.2013 r.**

Skład SP 8 Krotoszyn: kapitan - Daria Frąckowiak, Roksana Augustyniak, Julia Maślankowska, Natalia Ratajczak, Nina Ostój, Julia Wawrzyńkiewicz, Nikola Figlak, Joanna Nowaczyk, Dagmara Leis, Zuzanna Musiał; trenerzy: Magdalena Kalupa i Maciej Parczyński.